zorunda kalan Tahir ve kardeşi Ya'küb, Se
büker! tarafından yakalanarak Bağdat'a
halifenin yanına gönderildi (296/909) . Leys
b. Ali de Fars'a hakim olmak ve Sebüke
rl'yi ele geçirmek arzusundaydı. Ancak bu
arzusu onun sonunu hazırladı. Sebükerl'
nin halifeden yardım istemesi üzerine Mu
n is el-Muzaffer kumandasındaki Abbas!
ordusu Leys'in ordusunu yenilgiye uğrattı
(Muharrem 2971 Ekim 909).

rasında Amr b. Leys'in torunlarından Ebu
Hafs Amr kısa bir süre için tahta geçirildi
( 300/9 12-13) . Fakat yönetim mahalli ku
mandanların elinde idi. Daha sonra Ze
renc'deki ayyarlar, babası Amr b. Leys'in
kızından torun u ile evli olan Ebu Ca'fer Ah
med b. Muhammed b. Halefi 311 (923) yı
lında iktidara getirdiler. Böylece Ebu Ca'
fer Ahmed tarafından Sistan'da Saffarl
ler'in Halefiler olarak adlandırılan ikinci ko
lu kurulmuş oldu.

Ebu Ca'fer Ahmed, emirliğinin ilk yılla

rını doğu eyaletlerindeki asileri itaat altı

na almakla geçirdi, daha sonra hakimiyet
alanını Büst ve Ruhhac'a kadar genişletti.

Halef'in 100.000 dinar
ödemeyi ve hutbeyi Sultan Mahmud adı
na okutmayı kabul etmesi şartıyla barış
sağlandı (390/ 1 000). Halef'in oğlu Tahir'i
öldürmesiyle gelişen olaylar yüzünden bir
süre sonra tekrar Slstan'a yürüyen Sul
tan Mahmud onu ele geçirdi, hayatını ba
ğışlayıp arzusu üzerine Cuzcan'a gönder
di. Böylece Saffartler hanedam sona erdi
(393/1003). Sultan Mahmud'un arasının
açık olduğu Karahanlı Nasr b. Ali ile mek
tuplaştığı öğrenilince Gerdiz Kalesi'ne
gönderilen Halef (397/1007) ölümüne (Re
ceb 399 1 Mart ı 009) kadar orada yaşa
dı. V. (Xl.) yüzyılda Selçuklular zamanın
da Sistan'da ortaya çıkan ve kaynaklarda
Nimruz melikleri olarak adlandırılan kol un
Saffartler ile bağlantısı tesbit edilememiş
tir.

Hanedanın kurucuları Ya'küb ve Amr
kültür ve sanata büyük önem vermişler
dir.